
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E DIRITTI
DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

DETERMINAZIONE N° 97 DEL 07/06/2021

REG. GEN  N° 368 DEL 08/06/2021

OGGETTO:  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  87  del  28/05/2021.  Giornata
Vaccinazioni fasce fragili 30 maggio 2021. Concessione contributo economico all`Associazione
di Volontariato Confraternita di Misericordia Aradeo per assistenza sanitaria. Liquidazione 

SERVIZIO  PROPONENTE: 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 c. 4 DLgs. 267/2000)

Data 07/06/2021         Il Responsabile del Settore Finanziario
(f.to Dott.ssa Angelica REHO)

Prenotazione Spesa
Num. Anno

Esercizio
Capitolo Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

1 2021 1530 Liquidazione contributo economico 
all'Associazione di Volontariato 
Confraternita di Misericordia per 
assistenza sanitaria per giornata 
vaccinazioni 30 maggio 2021

300,00

 Determina  N° 368 del  08/06/2021- Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E
DIRITTI DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

Visto il provvedimento sindacale n. 2 del 9 gennaio 2020, con il quale è stato
conferito l’incarico di Responsabile del Settore I alla sottoscritta.

Premesso che, con Deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 28 Maggio 2021,
avente per oggetto “Giornata vaccinazioni fasce fragili previste per il 30 maggio
2021-  concessione  contributo  economico  all'Associazione   di  Volontariato
Confraternita  di  Misericordia  per  assistenza  sanitaria”,  ha  riconosciuto
all'Associazione de quo, un contributo economico per un massimo di € 300,00 per
il servizio di assistenza sanitaria, con personale adeguato munito di ambulanza.

Vista  la  richiesta  di  liquidazione  del  contributo  concesso,  presentata  dal  sig.
Giuliano  Giaracuni,  in  qualità  di  Presidente  dell'Associazione   di  Volontariato
Confraternita  di  Misericordia  ed  acquisita  al  protocollo  dell'Ente  in  data
7/06/2021 con il n. 5721.

Che per quanto sopra occorre provvedere alla liquidazione di   300,00 in favore
dell'Associazione di Volontariato  Confraternita di Misericordia di  Aradeo  per il
servizio  di  assistenza  sanitaria  prestato  in  occasione  della  giornata  di
vaccinazione COVID 19 rivolta alle categorie fragili  effettuata in data 30 maggio
2021 in Alliste presso i locali dei Donatori di Sangue  ubicati in Alliste alla via
Marangi.   iuxta impegno n. 1530,  con imputazione sul  Cap 1097 del bilancio
2021- 2023.

Che per il presente servizio non occorre il CIG poiché trattasi di contributo;

-Visto il T.U. 267/2000;
- Visto il Regolamento di Contabilità;
-Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1.  Di  dare  atto  che  la  narrativa  costituisce  parte  integrante e  sostanziale  del
presente dispositivo.
2. Di liquidare, la somma di € 300,00 in favore dell'Associazione di Volontariato
Confraternita di Misericordia di  Aradeo  per il servizio di assistenza sanitaria
prestato  in  occasione  della  giornata  di  vaccinazione  COVID  19  rivolta  alle
categorie  fragili,   iuxta impegno  n.  1530,  tramite  accreditamento   sul  conto
corrente intestato a confraternita di Misericordia di Aradeo ODV  con CODICE
IBAN: IT06H0526279450CC0111318795.
3. Di dare atto che la somma indicata trova copertura nel Bilancio 2021-2023  al
Capitolo 1097.

 Determina  N° 368 del  08/06/2021- Pag 2 di 4



5.  Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del  servizio
finanziario ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa Gabriella Maria Cecilia LEGITTIMO

 Determina  N° 368 del  08/06/2021- Pag 3 di 4



N°     667      Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal    08/06/2021                al    23/06/2021              

Alliste lì,    08/06/2021            

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 368 del  08/06/2021- Pag 4 di 4


	Provincia di Lecce
	SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E DIRITTI DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

